
    
 

 
AGGIORNAMENTO SHORT LIST APPROVATO IL 24 Febbraio 2015 

 
 

GAL Etna Società Consortile a r.l. 

Sede Legale c/o Comune di Adrano, via Aurelio Spampinato, 28 - 95031 Adrano (CT) 

Sede Operativa  c/o Villa delle Favare,  via Vittorio Emanuele, 124/B - 95033 Biancavilla (CT) – tel./fax +39 095 687567 – 

www.galetna.it - PEC: galetna@pec.impresecatania.it - e-mail: info@galetna.it - ernesto.delcampo@galetna.it 
Cod. fiscale e n. iscrizione: 04847770874 - N. Rea: CT324358 - Cap. Sociale: € 108.142,50 - versato: € 97.833,00 

1 

1. ALBO DEI CONSULENTI DEL LAVORO 

prot. data cognome o denominazione nome 

1062 13-ott-11 ARCANGELI Mirco 

1068 14-ott-11 RUSSO Salvatore 

1070 17-ott-11 C.&G. Consulting srl 
 

1115 25-ott-11 TROVATO Grazia Maria 

1137 28-ott-11 LUPO Salvatore 

1175 7-nov-11 TAMBURELLO Vincenzo 

1223 10-nov-11 BIUSO Ada 

1232 10-nov-11 PATERNO' Giuseppa 

523 29-nov-12 D&D Consulting di DE SANTIS Nicola 

457 20-nov-12 CURATOLO Roberto 

489 26-nov-12 BARRESI Viviana 

491 26-nov-12 LIPARA Agatino 

471 22-nov-12 COCO Alfio 

435 15-nov-12 ASCIA Antonino 

447 19-nov-12 MAGRA Alfio 

491 26-nov-12 LIPARA Agatino 

447 28-apr-14 GENNARO Rosario 

474 29-apr-14 GIAMBELLARI Marilena 

480 30-apr-14 DI PRIMO Claudia 

482 30-apr-14 PASTANELLA Giuseppe  

490 30-apr-14 CASTIGLIONE Sonia 
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491 30-apr-14 BIANCAROSA Sofia Agata 

07 05-gen-2015 PAPOTTO Maria 

10 05-gen-2015 CASTIGLIONE  Santa 

11 05-gen-2015 CASTIGLIONE Maria 

12 05-gen-2015 CATANIA Salvatore 

23 07-gen-2015 EMMI Giovanni 

112 20-gen-2015 MESSINA Giuseppe 
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2. ALBO DEI CONSULENTI FISCALI 

 

prot. data cognome o denominazione Nome 

1062 13-ott-11 ARCANGELI Mirco 

1068 14-ott-11 RUSSO Salvatore 

1070 17-ott-11 C.&G. Consulting srl 
 

1091 19-ott-11 LEOTTA Alfio 

1112 21-ott-11 TROVATO Giuseppe 

1123 25-ott-11 NASTI Alessio 

1118 25-ott-11 LUPO Antonio 

1137 28-ott-11 LUPO Salvatore 

1153 3-nov-11 STRANO Maria 

1176 7-nov-11 TAMBURELLO Giuseppe 

1187 8-nov-11 SCANDURRA Antonino 

1216 9-nov-11 PENDOLINO Caterina Tiziana 

1206 9-nov-11 MANCARI Angela 

1200 9-nov-11 SAVOCA Gaetano Gabriele 

1219 9-nov-11 CITTADINO-TESTA 
 

1220 10-nov-11 MOTTA Massimiliano 

1227 10-nov-11 SPATARO Roberto 

1229 10-nov-11 SANGIORGIO Antonio 

1237 10-nov-11 MESSINA Giuseppe 

1240 10-nov-11 STRANO Anna Gaetana 
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1228 10-nov-11 PETRALIA Giuseppe 

1221 10-nov-11 BROGNA Andrea 

1241 10-nov-11 FRANCHINA Antonino 

1224 10-nov-11 MELI Giuseppa 

1236 10-nov-11 FRANCESCHINO Alberto 

1223 10-nov-11 BIUSO Ada 

457 20-nov-12 CURATOLO Roberto 

491 26-nov-12 LIPARA Agatino 

471 22-nov-12 COCO Alfio 

439 16-nov-12 DI COSTA Massimo 

447 19-nov-12 MAGRA Alfio 

447 28-apr-14 GENNARO Rosario 

449 28-apr-14 CARUSO Livio  

458 29-apr-14 TURNATURI Anna 

477 30-apr-14 BATTIATO Giovanni 

490 30-apr-14 CASTIGLIONE Sonia 

492 30-apr-14 CASTIGLIONE Maria 

506 02-mag-14 CURRAO Massimo 

508 02-mag-14 SCALIA Matteo Maurizio 

509 02-mag-14 CANTARELLA Antonino 

1527 19-dic-14 TROVATO Giuseppe Giovanni Paolo 

07 05-gen-15 PAPOTTO Maria 

10 05-gen-15 CASTIGLIONE Santa 
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11 05-gen-15 CASTIGLIONE Maria 

23 07-gen-15 EMMI Giovanni 
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3. ALBO DEI CONSULENTI LEGALI 

prot. Data cognome o denominazione nome 

1056 13-ott-11 MANISCALCO Daniele Salvatore 

1063 13-ott-11 IUDICA Silvana Concetta 

1064 13-ott-11 LO MONACO Salvatore 

1067 14-ott-11 CARDILLO Antonio Maria 

1072 17-ott-11 CARUSO Giovanna 

1073 17-ott-11 CIMBALI Fabiola 

1075 17-ott-11 DI GRACI Grazia 

1076 17-ott-11 LEONE Sergio 

1078 18-ott-11 TOMASELLO Lucrezia 

1079 18-ott-11 CARTILLONE Maria Domenica 

1092 20-ott-11 MOTTA Antonio 

1093 21-ott-11 MIRACOLA Massimo 

1094 21-ott-11 EMANUELE Gaetano 

1100 21-ott-11 LORITO Antonio 

1111 21-ott-11 CORDARO Iolanda 

1129 27-ott-11 FIORETTO Alessandro 

1131 28-ott-11 CARUSO Giuliana Francesca 

1132 28-ott-11 INGIULLA Andrea 

1136 28-ott-11 GIORGIANNI Michele Maria 

1139 31-ott-11 DOMICOLO Carmela 

1140 31-ott-11 MURSIA Cristina 
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1148 31-ott-11 PAPARO Emanuela Maria 

1154 3-nov-11 SCHILIRO' Antonio 

1159 4-nov-11 CARUSO Maria Grazia 

1160 4-nov-11 CARUSO Rosalba 

1164 4-nov-11 MILAZZO Giuseppe Fabio 

1169 7-nov-11 STIMOLI Maria 

1170 7-nov-11 STIMOLI Rosaria 

1171 7-nov-11 CALI' Salvatore 

1181 8-nov-11 GIUNTA Monica 

1188 8-nov-11 FAZIO Carmelo 

1189 8-nov-11 CALTABIANO Agata 

1190 9-nov-11 DISTEFANO Antonietta 

1196 9-nov-11 TORRISI Gabriella 

1197 9-nov-11 LEOTTA Mario 

1205 9-nov-11 CORSARO Nadia Rosaria 

1230 10-nov-11 PETRONIO Maria Rosa 

1245 10-nov-11 ROMANO Maria Grazia 

531 29-nov-12 ROTONDO Alessandra 

515 28-nov-12 GRECO Annalisa 

445 19-nov-12 PANDETTA Luca Raffaele 

433 15-nov-12 LONGO MINNOLO Nunziatina 

432 15-nov-12 ROSSITTO Gaetano 

532 29-nov-12 BIANCAROSA Emanuele 



    
 

 
AGGIORNAMENTO SHORT LIST APPROVATO IL 24 Febbraio 2015 

 
 

GAL Etna Società Consortile a r.l. 

Sede Legale c/o Comune di Adrano, via Aurelio Spampinato, 28 - 95031 Adrano (CT) 

Sede Operativa  c/o Villa delle Favare,  via Vittorio Emanuele, 124/B - 95033 Biancavilla (CT) – tel./fax +39 095 687567 – 

www.galetna.it - PEC: galetna@pec.impresecatania.it - e-mail: info@galetna.it - ernesto.delcampo@galetna.it 
Cod. fiscale e n. iscrizione: 04847770874 - N. Rea: CT324358 - Cap. Sociale: € 108.142,50 - versato: € 97.833,00 

8 

511 28-nov-12 CIRVILLERI Salvatore 

510 28-nov-12 MANISCALCO Daniele Salvatore 

490 26-nov-12 RAPISARDA Emanuela 

509 28-nov-12 GARGANO Giacomo 

429 15-nov-12 GIUNTA Donatella Fausta 

428 15-nov-12 ROSELLA Antonio 

427 15-nov-12 BORTIGLIO Francesco 

446 19-nov-12 PARASILITI Chiara 

529 29-nov-12 ZAMMATARO Rosaria 

469 29-apr-14 GERARDI Isabella Anna Maria 

475 30-apr-14 MICCICHE’ Leonardo  

497 02-mag-14 RANDAZZO Luigi 

17 05-gen-15 LORITO Antonio 

354 05-gen-15 CICERO Antonio 
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4. ALBO DEGLI ADDETTI ALL’ANIMAZIONE E ALLA COMUNICAZIONE 

Prot data cognome o denominazione Nome 

1052 12-ott-11 GATTO Giuseppina 

1051 12-ott-11 COLLURA Giuseppe 

1055 13-ott-11 SOLARTE società coop. 

1061 13-ott-11 ATTAGUILE Gianfranco 

1065 14-ott-11 RUSSO Alessandro David 

1071 17-ott-11 LEANZA Debora 

1069 17-ott-11 PAPARO Alfio 

1095 21-ott-11 MELI Fabio 

1099 21-ott-11 CONSOLI Marcella 

1113 24-ott-11 GALATI Lucia 

1120 25-ott-11 CALDARERA Attilio 

1119 25-ott-11 CARCIONE Mariagrazia 

1116 25-ott-11 DELL'ERBA Carmen 

1121 25-ott-11 PISTONE Giuseppe 

1124 26-ott-11 D'AMICO Giovanni 

1125 26-10-11 BONTEMPO Calogero 

1127 26-ott-11 CATANIA Annalisa 

1145 31-ott-11 LETO Giuseppe 

1144 31-ott-11 BATTICANE Francesco 

1143 31-ott-11 VENTURA Vincenzo 

1142 31-ott-11 FOCO Agata Domenica 
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1147 31-ott-11 LONGHITANO Elisa 

1149 31-ott-11 GRASSIA Antonio 

1150 2-nov-11 MILAZZO Silvestro Dario 

1151 2-nov-11 LIUZZO Giuseppe 

1156 3-nov-11 INDELICATO Enrico 

1155 3-nov-11 GARGANO Dario Matteo 

1157 3-nov-11 GIAIMI Giacomo Maria 

1161 4-nov-11 ATANASIO Sergio 

1162 4-nov-11 ATANASIO Emily 

1166 7-nov-11 SPATAFORA Alessandra 

1177 7-nov-11 PIPITONE Rosaria 

1173 7-nov-11 NICOSIA Pietro 

1168 7-nov-11 CALVAGNO Giuseppe Adriano 

1167 7-nov-11 GIANNATTASIO Diana 

1184 8-nov-11 RUGGERI Mario 

1182 8-nov-11 VIRGILLITO Agnese 

1207 9-nov-11 SANFILIPPO Luigi 

1202 9-nov-11 MAGRO Antonio 

1201 9-nov-11 MAGRO Velinda 

1203 9-nov-11 MAGRO Gabriella Giusy 

1213 9-nov-11 SANGIORGIO Placido Antonio 

1212 9-nov-11 CORSARO Giuseppe Vincenzo 

1215 9-nov-11 LA MOTTA Mirella 
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1191 9-nov-11 CAMPO Valeria 

1239 10-nov-11 MARULLO Lidia 

1233 10-nov-11 LI GAMBI Simona 

1231 10-nov-11 PETRONIO Piera 

1246 10-nov-11 GALATA' Maria Chiara 

1244 10-nov-11 HINNA Alessandro 

1243 10-nov-11 MINUTI Marcello 

1238 10-nov-11 D'ARRIGO Angela 

1242 10-nov-11 FERRARI Roberto 

488 26-nov-12 SOTERA Giancarlo 

526 29-nov-12 MAUGERI Sabrina 

524 29-nov-12 GRECO Consuelo Maria 

434 15-nov-12 SICALI Grazia 

506 28-nov-12 SPINOSA Tiziana 

504 28-nov-12 GRECO Carmelo 

485 23-nov-12 MACHI' Franco 

480 23-nov-12 ALGA Giuseppe Lucio 

438 16-nov-12 ROMEO Giuseppe 

430 15-nov-12 CUZZUBBO Andrea 

464 21-nov-12 GIULIANO Deborah 

459 20-nov-12 MANNINO Filippo 

460 20-nov-12 FOGLIANI Leone Gianfranco 

424 14-nov-12 DORIA Mariachiara 
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530 29-nov-12 GULLO Rosario 

484 23-nov-12 GIAQUINTA Eliana 

446 28-apr-14 NICOLAZZO Maria Rita  

449 28-apr-14 CARUSO Livio 

467 28-apr-14 CARRARA Letizia 

473 29-apr-14 MONCIINO Antonino 

474 29-apr-14 GIAMBELLARI Marilena 

479 30-apr-14 NATOLI Nicolò 

480 30-apr-14 DI PRIMO Claudia 

482 30-apr-14 PASTANELLA Giuseppe 

484 30-apr-14 GURGONE Nicolò 

486 30-apr-14 SALANITRO Maria 

487 30-apr-14 COLOMBARA Giulia 

489 30-apr-14 PASSALACQUA Giuseppe Alessandro Fausto 

502 02-mag-14 LAZZARO Dario 

1541 29-dic-14 MURSIA Antonio 

1548 29-dic-14 DE LUCA Silvia Rosa Lucia 

06 05-gen-15 PARISI  Daniela 

09 05-gen-15 PASSALACQUA Giuseppe 

13 05-gen-15 CALCAGNO Salvo 

15 05-gen-15 RANDO Matteo Maria 

18 05-gen-15 TOMASELLO  Nicola 

28 08-gen-15 VALENTI  Eleonora Maria 
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29 08-gen-15 ATTAGUILE Gianfranco 

196 26-gen-15 APARO Santo 

221 28-gen-15 LO TAURO Antonio 

233 28-gen-15 CONTI Nella Sebastiana 

273 02-feb-15 ATARDI  Silvestro 

275 02-feb-15 LUCIDO  Filippo 

281 02-feb-15 GUTILLA Maria 

293 04-feb-15 SCAVUZZO Franz 

298 04-feb-15 CALABRESE  Ivana 

302 04-feb-15 LA FIORA  Marcello 

349 09-feb-15 CARUSO Massimo 

353 09-feb-15 ROMANO Alessandro 

354 09-feb-15 CICERO Antonio 
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5. ADDETTI ALLA GRAFICA E ALLA PAGINA WEB 

 

Prot. data cognome nome 

1099 21-ott-11 CONSOLI Marcella 

1114 24-ott-11 PRISCIMONE Eugenio Giuseppe 

1130 28-ott-11 SANTANGELO Giuseppe 

1141 31-ott-11 RAPISARDA Giovanni Marco 

1149 31-ott-11 GRASSIA Antonio 

1147 31-ott-11 LONGHITANO Elisa 

1157 3-nov-11 GIAIMI Giacomo Maria 

1165 4-nov-11 COCO Santi 

1172 7-nov-11 BULLA Valerio 

1178 7-nov-11 CARCIONE Giuseppe 

1174 7-nov-11 LANZAFAME Giannicola 

1179 8-nov-11 GERBINO Salvatore 

1180 8-nov-11 ALFONSO Carmelo 

1198 9-nov-11 PERRI Filippo 

1204 9-nov-11 LA PIANA Salvatore 

1225 10-nov-11 SPANU Floriana 

516 28-nov-12 ARGENTATI Antonino 

517 28-nov-12 SENA Cristian Michele 

461 29-apr-14 AMORE Vanessa 
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473 29-apr-14 MONCIINO Antonino 

484 30-apr-14 GURGONE Nicolò 

489 30-apr-14 PASSALACQUA Giuseppe A.F. 

495 02-mag-14 CANTONE Ornella 

503 02-mag-14 REINA Rossella 

1532 23-dic-14 PETRONIO Antonio 

1548 29-dic-14 DE LUCA Silvia Rosa Lucia 

09 05-gen-15 PASSALACQUA  Giuseppe 

15 05-gen-15 RANDO Mateo Maria 

21 07-gen-15 STISSI Giovanni 

275 09-feb-15 LUCIDO Filippo 

360 09-feb-15 LA PIANA  Salvatore 
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6. ALBO DEI TECNICI DELL’ISTRUTTORIA E DEL COLLAUDO DEI PROGETTI 

prot. Data cognome nome 

1053 12-ott-11 ALGA Giuseppe 

1058 13-ott-11 SCALISI Carmelo Tindaro 

1057 13-ott-11 SCALISI Angelo Daniele 

1068 14-ott-11 RUSSO Salvatore 

1069 17-ott-11 PAPARO Alfio 

1080 18-ott-11 SAITTA Vincenzo Cristian 

1091 19-ott-11 LEOTTA Alfio 

1098 21-ott-11 TOSCANO Venera 

1097 21-ott-11 CANNELLA Calogero 

1099 21-ott-11 CONSOLI Marcella 

1086 21-ott-11 TESTA Camillo Salvatore 

1095 21-ott-11 MELI Fabio 

1122 25-ott-11 PARISI Daniela 

1117 25-ott-11 LUCA Alberto Antonio 

1126 26-ott-11 CACCIOLA Maria Francesca 

1124 26-ott-11 D'AMICO Giovanni 

1125 26-10-11 BONTEMPO Calogero 

1128 27-ott-11 DI BELLA Domenico Gaetano 

1138 28-ott-11 FOTI Cristina 

1135 28-ott-11 LIARDA Giuseppe 

1133 28-ott-11 MONFORTE Agatino 
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1134 28-ott-11 GUZZARDI Elisa 

1147 31-ott-11 LONGHITANO Elisa 

1145 31-ott-11 LETO Giuseppe 

1158 3-nov-11 COSTA Giuseppina 

1152 3-nov-11 AIELLO Giuseppe 

1157 3-nov-11 GIAIMI Giacomo Maria 

1163 4-nov-11 CARPINTIERI Agatino Ivano 

1185 8-nov-11 RUGGERI Mario 

1217 9-nov-11 DE FRANCESCO Alessia 

1211 9-nov-11 COTTONE Giovanni 

1210 9-nov-11 PASSALACQUA Valeria 

1209 9-nov-11 SCALIRO' Massimiliano 

1208 9-nov-11 SCHILIRO' Mario 

1199 9-nov-11 BUCOLO Antonio 

1207 9-nov-11 SANFILIPPO Luigi 

1213 9-nov-11 SANGIORGIO Placido Antonio 

1237 10-nov-11 MESSINA Giuseppe 

1234 10-nov-11 OCEANO Leo Giuseppe 

1235 10-nov-11 RANIERI Laura 

1226 10-nov-11 OCCHIPINTI Giuseppe 

1222 10-nov-11 FAMULARI Antonino 

1221 10-nov-11 BROGNA Andrea 

1244 10-nov-11 HINNA Alessandro 
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1242 10-nov-11 FERRARI Roberto 

1238 10-nov-11 D'ARRIGO Angela 

527 29-nov-12 SPAMPINATO Francesca Rachele 

512 28-nov-12 PETTA Claudio 

518 28-nov-12 PROIETTO Umberto 

519 28-nov-12 PANE Carmelinda 

522 29-nov-12 PIANA Salvatore 

505 28-nov-12 COTTONE Giovanni 

485 23-nov-12 MACHI' Franco 

472 22-nov-12 SEMINARA Marcellino 

438 16-nov-12 ROMEO Giuseppe 

436 16-nov-12 ZERBO Antonio 

437 16-nov-12 LONGO Gennaro 

431 15-nov-12 ASCIA Rosario Riccardo 

422 14-nov-12 RUMORE Maria Antonietta 

465 21-nov-12 MONDERA Giuseppe 

453 20-nov-12 ASERO Alfio 

460 20-nov-12 FOGLIANI Leone Gianfranco 

423 14-nov-12 PARASILITI Gaetano Salvo  

449 19-nov-12 GUARNERI Michelangelo 

448 19-nov-12 GUARNERI M. Fabio 

525 29-nov-12 COSTA Mario 

530 29-nov-12 GULLO Rosario 
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484 23-nov-12 GIAQUINTA Eliana 

528 29-nov-12 BARACCHI Angelo 

368 14-apr-14 LUTRI Alessandro 

394 16-apr-14 AMOROSO Nicolò 

401 22-apr-14 STAZZONE Michele 

416 24-apr-14 BATTIATO Salvatore 

445 28-apr-14 BIGIO Daniele  

446 28-apr-14 NICOLAZZO Maria Rita 

449 28-apr-14 CARUSO Livio  

454 28-apr-14 SCIACCA Vincenzo  

455 28-apr-14 DISTEFANO Alessandro 

456 28-apr-14 SCAVUZZO Franz 

460 29-apr-14 AMORE Ignazio 

461 29-apr-14 AMORE Vanessa 

462 29-apr-14 SCHILIRO’ Francesco 

472 29-apr-14 ZAPPALA’ Salvatore  

478 30-apr-14 GIUTTARI Antonino  

484 30-apr-14 GURGONE Nicolò 

485 30-apr-14 LEONE Valeria 

496 02-mag-14 RUSSO Giuseppe 

1521 18-dic-14 LO FARO  Giuseppe Orazio 

1523 23-dic-14 ZUCCARELLO  Vito Giovanni 
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1542 29-dic-14 BONGIORNO Giuseppe Orazio 

02 05-gen-15 BRADASCHIA Maurizio 

06 05-gen-15 PARISI Daniela 

10 05-gen-15 CASTIGLIONE Santa 

11 05-gen-15 CASTIGLIONE Maria 

14 05-gen-15 CALCAGNO Silvio 

163 22-gen-15 CAMPO Michele 

164 22-gen-15 TOSCANO Venera 

196 26-gen-15 APARO Santo 

221 28-gen-15 LO TAURO Antonio 

227 28-gen-15 VERDE Mariangela 

229 28-gen-15 CAMBRIA Graziella 

273 02-feb-15 ATTARDI Silvestro 

274 02-feb-15 DOVARA Carmelo 

281 02-feb-15 GUTTILLA Maria 

293 04-feb-15 SCAVUZZO Franz 

298 04-feb-15 CALABRESE Ivana 

315 04-feb-15 MANCARI  Placido 

330 04-feb-15 CALDARA  Donato 

344 09-feb-15 MARINO Piero 

363 09-feb-15 LUCCARELLI Alfredo 

365 09-feb-15 LORENZANO Ivana 
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7. ALBO DEGLI ESPERTI PER LA PROGETTAZIONE  

Prot Data cognome o denominazione nome 

31 3-feb-12 LEOTTA Mario 

33 6-feb-12 SANGIORGIO Placido Antonio 

35 6-feb-12 BOSCARINO Michele 

36 6-feb-12 BROGNA Andrea 

37 6-feb-12 TROVATO Maria Grazia 

38 6-feb-12 A.P.M. srl società di consulenza 

40 6-feb-12 VASSALLO Marilisa 

41 7-feb-12 ATTAGUILE Gianfranco 

42 7-feb-12 RASA’ Pierina 

43 7-feb-12 RASA’ Giuseppina 

44 8-feb-12 PARISI Daniela 

45 8-feb-12 CARUSO Fabio 

46 8-feb-12 COTTONE Giovanni 

47 8-feb-12 PASSALCQUA Valeria 

48 8-feb-12 CATANIA Annalisa 

50 8-feb-12 SOLARTE società cooperativa 

488 26-nov-12 SOTERA Giancarlo 

527 29-nov-12 SPAMPINATO Francesca Rachele 

513 28-nov-12 FAVRETTI Luciano 

511 28-nov-12 CIRVILLERI Salvatore 

519 28-nov-12 PANE Carmelinda 
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522 29-nov-12 PIANA Salvatore 

489 26-nov-12 BARRESI Viviana 

491 26-nov-12 LIPARA Agatino 

474 22-nov-12 SABATINO Michele Giuseppe 

509 28-nov-12 GARGANO Giacomo 

475 22-nov-12 LO CASTRO Giuseppe 

485 23-nov-12 MACHI' Franco 

438 16-nov-12 ROMEO Giuseppe 

437 16-nov-12 LONGO Gennaro 

431 15-nov-12 ASCIA Rosario Riccardo 

422 14-nov-12 RUMORE Maria Antonietta 

465 21-nov-12 MONDERA Giuseppe 

459 20-nov-12 MANNINO Filippo 

460 20-nov-12 FOGLIANI Leone Gianfranco 

449 19-nov-12 GUARNERI Michelangelo 

448 19-nov-12 GUARNERI M. Fabio 

484 23-nov-12 GIAQUINTA Eliana 

401 22-apr-14 STAZZONE Michele 

416 24-apr-14 BATTIATO Salvatore 

445 28-apr-14 BIGIO Daniele 

446 28-apr-14 NICOLAZZO Maria Rita 

449 28-apr-14 CARUSO Livio  

451 28-apr-14 CATARRASA Salvatore  
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454 28-apr-14 SCIACCA Vincenzo 

455 28-apr-14 DISTEFANO Alessandro 

468 29-apr-14 D’AMICO Giovanni 

490 30-apr-14 CASTIGLIONE Sonia 

493 02-mag-14 BATTICANE Francesco 

1542 29-dic-14 BONGIORNO Nicola 

06 05-gen-15 PARISI Daniela 

13 05-gen-15 CALCAGNO Salvo 

14 05-gen-15 CALCAGNO Silvio 

30 08-gen-15 LODESERTO Anna 

163 22-gen-15 CAMPO  Michele 

164 22-gen-15 TOSCANO Venera 

219 28-gen-15 COSENTINO  Sebastiano Giovanni 

221 28-gen-15 LO TAURO Antonio 

227 28-gen-15 VERDE Mariangela 

229 28-gen-15 CAMBRIA Graziella 

232 28-gen-15 LONGO Salvatore 

237 29-gen-15 CHINNICI  Gaetano 

273 02-feb-15 ATTARDI Silvestro 

274 02-feb-15 DOVARA Carmelo 

285 03-feb-15 LICARI Numinato 

298 04-feb-15 CALABRESE Ivana 

301 04-feb-15 MESSINA Antonio 
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315 05-feb-15 MANCARI Placido 

330 06-feb-15 CALDARA Donato 

346 09-feb-15 SPANO’ Giuseppe 

349 09-feb-15 CARUSO Massimo 

    

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



    
 

 
AGGIORNAMENTO SHORT LIST APPROVATO IL 24 Febbraio 2015 

 
 

GAL Etna Società Consortile a r.l. 

Sede Legale c/o Comune di Adrano, via Aurelio Spampinato, 28 - 95031 Adrano (CT) 

Sede Operativa  c/o Villa delle Favare,  via Vittorio Emanuele, 124/B - 95033 Biancavilla (CT) – tel./fax +39 095 687567 – 

www.galetna.it - PEC: galetna@pec.impresecatania.it - e-mail: info@galetna.it - ernesto.delcampo@galetna.it 
Cod. fiscale e n. iscrizione: 04847770874 - N. Rea: CT324358 - Cap. Sociale: € 108.142,50 - versato: € 97.833,00 

25 

8. ADDETTI ALLA PULIZIA DEI LOCALI E ALLA MANUTENZIONE DEL VERDE  

prot. data cognome o denominazione  nome 

29 3-feb-12 SPALLETTA Nicolò 

30 3-feb-12 SPALLETTA Ornella 

34 6-feb-12 MERLO Salvatore 

39 6-feb-12 PASTANELLA Giuseppe 

63 20-feb-12 FIUMARA Carmelo 

64 20-feb-12 MODENA Agatino Giovanni 

65 20-feb-12 CREO VERDE società 

66 20-feb-12 SPOTO Sebastiano 

67 20-feb-12 MAUGERI Alfio 

75 21-feb-12 MAGRA Alfredo 

76 21-feb-12 SCHEPIS Mario 

77 21-feb-12 LUICAN Group società 

470 29-apr-14 NICOTRA Igor Maurizio Paolo 

473 29-apr-14 MONCIINO Antonino 

476 30-apr-14 ISAIA Carmelo 

479 30-apr-14 NATOLI Nicolò 

481 30-apr-14 MARCHESE Giacomo  

501 02-mag-14 LANZA Giuseppe 

504 02-mag-14 
WORK SOC. COOP. 

SOCIALE 

Rappresent.: Quaceci 

Antonino 

505 02-mag-14 MAZZAMUTO Giovanni 
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510 02-mag-14 BRANDLI Antonio 
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9. INTERPRETE E/O TRADUTTORE 

 

 

 

 

 

Biancavilla (CT), 24 febbraio 2015     IL PRESIDENTE DEL GAL ETNA 

         dott. Giuseppe Glorioso 

prot. data cognome o denominazione  nome 

05 05-gen-15 MONFORTE  Vanessa 

37 09-gen-15 D’ASERO Grazia 

276 02-feb-15 GUIDOTTO Rossella 

357 09-feb-15 BONANNO Carmelo 


